
CESTOVNÍ KANCELÁŘ VALAŠKA 

😊 Jsme tu pro Vás více než 34 let. Děkujeme Vám za důvěru. 😊 
 

 

CK Valaška, tel.: 571 611 221, 571 615 144, e-mail: ckvalaska@ckvalaska.cz, www.ckvalaska.cz 

 

9.5.2024  
ZLÍN TRINITY ARÉNA LUĎKA ČAJKY  

SEZENÍ SEKTOR P6 0/1 ŘADA 1.680,- 
Čekali jste dlouhých pět let! Palo Habera se skupinou TEAM vyráží na své výroční turné po největších českých 
halách. Na posledním turné v roce 2019 slovenská skupina ohromila hudební kritiky i fanoušky skvělou show, 
která si v ničem nezadala s předními světovými interprety. Na koktejl výpravné scény, poctivé a kvalitní muziky, 
pestrobarevných projekcí i ostrovtipu Pala Habery, se fanoušci mohou těšit i tentokrát. Kapela se již na konci 
minulého turné rozhodla, že spolu se svými fanoušky oslaví stovku. A to šedesátiny Pala Habery a čtyřicet let 
trvající kariéru skupiny TEAM! Ale covidová pravidla byla proti. O to více si však toto výročí chce TEAM užít se 
svými fanoušky nyní se zpožděním. Kapela chystá zbrusu novou show, kde nebudou chybět všechny osvědčené 
hity, které zahrnují to nejlepší z čtyřicetileté tvorby kapely. 
Skupina TEAM je pověstná tím, že s živými koncerty šetří. Když už ale vyrazí na turné, stojí to za to. O fanoušky 
jde této kapele především. Už nyní je proto jisté, že se Habera & TEAM Tour 100 se zařadí mezi nejvýraznější 
hudební události roku 2024! 

 
cena zahrnuje: dopravu lux. busem, vstupenku  

NÁSTUPNÍ MÍSTA : Rožnov, Valašské Meziříčí, Vsetín… 

mailto:ckvalaska@ckvalaska.cz

